
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу об’єктів права комунальної власності в господарське відання 
комунальному підприємству “Побутовик” Запорізької міської ради  

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення комунального підприємства “Виробниче 

ремонтно - експлуатаційне житлове об’єднання №7” та комунального 

підприємства “Побутовик” Запорізької міської ради, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства 

“Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №7” та передати в 

господарське відання комунальному підприємству “Побутовик” Запорізької 

міської ради об’єкти права комунальної власності згідно з додатком до 

рішення. 

2. Доручити комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-

експлуатаційне житлове об’єднання №7” передати, а комунальному  

підприємству “Побутовик” Запорізької міської ради прийняти в господарське 

відання об’єкти права комунальної власності згідно з додатком до рішення. 

3. Зобов’язати комунальне підприємство “Побутовик” Запорізької міської 

ради  надати до  департаменту комунальної власності та приватизації  

Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 даного рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Волобуєва В.О. 

 

  
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Додаток  
         до рішення виконавчого  
         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 
 

Перелік 
об’єктів права комунальної власності, які підлягають передачі  

в господарське відання комунальному підприємству “Побутовик” Запорізької 

міської ради  

   

№ 

з/п 
Найменування 

Площа, 

кв.м 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 

нежитлове приміщення №VІ 

підвального поверху /літ.А-3/ по 

бул.Шевченка,10-а 107,40 324469,84 118672,80 

2 

нежитлове приміщення №25 

підвального поверху /літ.А-4/ по  

вул.Рекордній,40 127,00 345209,78 79165,18 

3 

нежитлове приміщення №81 

підвального поверху  /літ.А-4/ по 

вул.Сталеварів,15 78,30 150983,54 58882,99 

4 

частина нежитлового приміщення 

№VI підвального поверху /літ.А-4/ 

по вул.Південноукраїнській,11 118,82 371556,33 176893,01 

 
 
Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької 
міської ради      О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами  
виконкому ради     Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


